РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Шуйский муниципальный район

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 11.05.2018                                                                                        № 23
г. Шуя
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шуйского муниципального района

На основании части 2.1. статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 25 Устава Шуйского муниципального района, Решения Совета Шуйского муниципального района от 29.03.2018 №14 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шуйского муниципального района» Совет Шуйского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шуйского  муниципального района в количестве 8 (восьми) человек.

2.Назначить в состав конкурсной комиссии следующих лиц:

- Филиппова Вера Евгеньевна – председатель Совета Шуйского  муниципального района;

- Коврыгина Валерия Викторовна – депутат Совета Шуйского  муниципального района;

- Ельцов Сергей Сергеевич – депутат  Совета Шуйского  муниципального района;

- Барыбин  Леонид Аркадьевич - депутат Совета Шуйского  муниципального района.

3. Направить ходатайство Губернатору Ивановской области для назначения членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Шуйского муниципального района с целью формирования конкурсной комиссии.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Шуйского муниципального района                                 С.А. Бабанов

Председатель Совета

Шуйского муниципального района                                     В.Е. Филиппова